
                 DETERMINAZIONE N. 804  DEL 25/9/2012 

 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 
 

SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore Dott. Federico Bonisoli 

 
  
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.O.C. FORNITURE E 
LOGISTICA N. 543 DEL 21/6/2012 AVENTE AD OGGETTO: 
 “ AGGIUDICAZIONE  MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA  SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO AI SENSI DEGLI ARTT. 20,1° 
COMMA, E 27 D.LGS. 12/4/2006 N. 163  DELLA CONCESSIONE PER 
L’ESECUZIONE DEL  SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI 
BEVANDE ED ALIMENTI – PERIODO TRIENNALE (PARI A GIORNI 
1095). 
INTEGRAZIONE DISTRIBUTORI PRESSO LABORATORIO DI 
ANALISI CHIMICO CLINICHE E MICROBIOLOGICHE – SEDE DI 
OMEGNA.- 
  

 
 
 



                 DETERMINAZIONE N. 804  DEL 25/9/2012 

 

 
 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC  
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………..……………… 

 
 

 
 
 



                 DETERMINAZIONE N. 804  DEL 25/9/2012 

 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
“ Con riferimento alla determinazione del Direttore S.O.C. Gestione delle Forniture e della Logistica n. 543 
del 21/6/2012 avente per oggetto: 
“ Aggiudicazione mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi art. 20, 1° 
comma e art. 27 D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006, della concessione per l’esecuzione del servizio di 
distribuzione automatica di bevande ed alimenti – periodo triennale (pari a giorni 1095).-“ nel cui ambito 
fu affidato alla Ditta: 
 
SELLMAT  S.r.l.  
Via Matteotti, n. 102  
28077 PRATO SESIA – NO 
 
il cui contratto verrà a scadere in data 15/07/2015. 
 
 Occorre all’ oggi prendere atto del fatto che  presso la Struttura Laboratorio Analisi chimico 
cliniche e microbiologiche – sede di Omegna ha evidenziato l’utilità di disporre di distributori di bevande 
calde, fredde ed alimenti affinchè utenti e dipendenti  possano utilizzare un posto di ristoro senza doversi 
spostare in diversa sede. 
               

Il Direttore della S.O.C. Gestione delle Forniture e della Logistica, preposta alla gestione del 
servizio in argomento ha ritenuto di accogliere la richiesta avanzata, in considerazione anche del fatto 
che trattasi di contratto attivo per l’ azienda. 

Pertanto dopo aver informato la Ditta SELLMAT S.r.l. (all’oggi aggiudicataria del servizio) dell’ 
ulteriore installazione ed averne accertata la disponibilità si ritiene di provvedere all’integrazione di 
quanto richiesto,senza che alcuna condizione economica venga a modificarsi. 

Considerata, quindi la nuova necessità intervenuta e per quanto sopradescritto, si ritiene di 
integrare l’atto originario con l’autorizzazione all’installazione di quanto richiesto presso il Laboratorio 
Analisi chimico cliniche e microbiologiche – sede di Omegna. 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali 
 
 Tutto ciò premesso, pertanto, 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1°) di dare atto che, giusto quanto esposto in premessa, si ritiene di procedere all’integrazione di 

quanto di nuova necessità affidando alla Ditta: 
 
SELLMAT  S.r.l.  
Via Matteotti, n. 102  
28077 PRATO SESIA – NO 
 

 l’integrazione  di distributori di bevande calde, fredde ed alimenti presso la Struttura Laboratorio 
Analisi Chimico cliniche e microbiologiche – sede di Omegna, quale integrazione dell’appalto in 
essere alle stesse condizioni economiche già in corso, considerato altresì che il contratto in 
essere, risulta attivo per l’ Azienda. 

 
2°)   di  confermare che l’ assunzione del presente provvedimento troverà scadenza nella data già 

individuata nell’originario atto di affidamento e fissata al 15/07/2015. 
 
3°)  di confermare che dall’assunzione del presente provvedimento nessun onere ed altre condizioni 

precedentemente assunte vengono diversamente a determinarsi a carico dell’ Azienda; 
 



                 DETERMINAZIONE N. 804  DEL 25/9/2012 

 

 
 
 
4°) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio 

Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995”. 
 
 Letto, confermato e sottoscritto. 
 
                   IL DIRETTORE 
                               S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
                   
                                                                                   (Dr. Federico Bonisoli) 
FB/lm 
 
      Il Responsabile del procedimento 
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
              Dott. Federico Bonisoli 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 DETERMINAZIONE N. 804  DEL 25/9/2012 

 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP X FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD X ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           
 SITRPO  RU           

   PP           
 
 
 

http://www.aslvco.it/

